Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в Нижегородской

области, руководствуясь Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г.

№189/1513,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в пункт 13.2 раздела 13 «Схема ознакомления

участников ГИА-9 с электронными образами их экзаменационных работ в ППОИ»

организационно-территориальной схемы проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования на

территории Нижегородской области в 2023 году, утвержденной приказом

министерства образования и науки Нижегородской области от 19 мая 2023 года

№ 316-01-63-1290/23, слова «после истечения двух рабочих дней с даты

поступления заявления об ознакомлении, но не позднее 3 ноября 2023 года»

заменить словами «в течение двух рабочих дней с даты поступления  заявления

об ознакомлении».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                           Л.В.Широкова

 О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки

Нижегородской области от 19 мая 2023 года

№ 316-01-63-1290/23

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23